
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.27.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej gminy Olecko położonej w obrębie geodezyjnym Babki Oleckie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 260) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Likwiduje się drogę wewnętrzną będącą mieniem gminy Olecko położoną na działce geodezyjnej nr 198 w obrębie 
geodezyjnym Babki Oleckie. Likwidowana droga położona na działce nr 198 nie występuje na gruncie. O nabycie gruntów po 
likwidowanej drodze wystąpił właściciel nieruchomości położonej na działce o nr 167/1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 7F3DE72F-E528-45EE-AA25-986D4AD3506D. Podpisany Strona 1




